様式第５号（第８条関係）

日常生活用具給付等費についての代理受領契約書

飛騨市障害者日常生活用具給付等事業（以下「事業」という。）の飛騨市が負担すべき給付費の代理受領について、給付決定者　　　　　　　　　（以下「甲」という。）と納入業者

　　　　　　　　　（以下「乙」という。）の間において、次のとおり契約を締結する。

（委任）

第１条　甲は、日常生活用具給付等において飛騨市が負担すべき額の受領を乙に委任し、乙はこれを受託するものとする。

２　乙は、甲を代理し、飛騨市に対して前項の飛騨市が負担すべき額を請求するものとする。

３　受領委任に関する事項は、飛騨市障害者地域生活支援事業実施規則（平成18年飛騨市規則第　42号）及び飛騨市障害者日常生活用具給付等事業実施要綱（平成18年飛騨市告示第111号）に定めるとおりとする。

（協議事項）

第２条　この契約に定めのない事項については、甲、乙双方が協議のうえ処理するものとする。

この契約の証として本書２通を作成し、甲、乙双方が記名押印のうえ各自１通を保有する。

年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　飛騨市

　　　　　　　甲　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
（給付決定者）

　　　　　　　乙　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
（納入業者）
PAGE
14